
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  
    26.11.2013                                                                                                                                          № 3432 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 28.08.2012 № 2110 «О предоставлении поддержки на 

установку приборов учета холодной и горячей воды малоимущим 

гражданам, проживающим в муниципальных жилых помещениях» 

(в ред. постановления от 20.11.2012 № 2754) 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении 

энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства 

Мурманской области от 27.07.2010 № 340-ПП/12 «О долгосрочной целевой 

программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в 

Мурманской области» на 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года», 

Уставом муниципального образования город Мурманск, постановлением 

администрации города Мурманска от 30.07.2010 № 1328 «Об утверждении 

долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности на территории муниципального образования 

город Мурманск» на 2011-2014 годы» и в целях обеспечения поддержки 

отдельных категорий потребителей из числа малоимущих граждан при оснащении 

жилых помещений приборами учета используемых энергоресурсов 

п о с т а н о в л я ю : 

 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 28.08.2012 № 2110 «О предоставлении 

поддержки на установку приборов учета холодной и горячей воды малоимущим 

гражданам, проживающим в муниципальных жилых помещениях» (в ред. 

постановления от 20.11.2012 № 2754): 

- в подпункте в) пункта 1.1 раздела 1 слово «двукратной» заменить словом 

«трехкратной». 

consultantplus://offline/ref=0B943398317CF9E756B2FD911418DC9913B4D33B07F8661EC872CBC68587399E37745281203620A3428B9E6651O
consultantplus://offline/ref=39A1C750A21C6383948B4DB69470BB242672879687D7DEBD2172EB86289549B4EA4881BA3BD9D7DD6AAAEF4F48O
consultantplus://offline/ref=39A1C750A21C6383948B4DB69470BB242672879687D6D8BF2172EB86289549B4EA4881BA3BD9D7DD68AEE74F4DO
consultantplus://offline/ref=0B943398317CF9E756B2FD911418DC9913B4D33B07F8661EC872CBC68587399E37745281203620A3428B9E6651O


2 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                    А.И. Сысоев 


